
UCHWAŁA NR XVIII/114/25
RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 26 maja 2025 r.

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.2)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/67/24 Rady Miejskiej w Strzeleczkach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 19.200,00 zł, w tym:

a) Dział 801 – Oświata i wychowanie

- Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

− § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł o kwotę 19.200,00 zł;

2) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 545.700,00 zł, w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

- Rozdz. 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi

– § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 542.400,00 zł (Modernizacja sieci 
wodociągowej wraz z elektronizacją usług oraz budową nowych przyłączy kanalizacyjnych na 
terenie gminy Strzeleczki),

b) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

- Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

– § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł,

c) Dział 801 – Oświata i wychowanie

- Rozdz. 80104 - Przedszkola

– § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł;

3) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 564.900,00 zł, w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 1316



- Rozdz. 01009 - Spółki wodne

- § 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 
25.000,00 zł,

- Rozdz. 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi

- § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł (Modernizacja sieci 
wodociągowej na terenie gminy Strzeleczki),

- Rozdz. 01044 - Infrastruktura sanitacyjna wsi

– § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 96.400,00 zł (Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Racławiczkach),

b) Dział 600 – Transport i łączność

- Rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

- § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,00 zł (Dwa Miasta – Dwa 
Powiaty – budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi  wojewódzkiej nr 409 na odcinku Zielina – 
Steblów),

- Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

- § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł,

- § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 55.000,00 zł,

- § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł (Modernizacja, 
budowa dróg na terenie Gminy Strzeleczki),

- § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 22.000,00 zł (Rozbudowa ulicy 
Osiedle w Strzeleczkach oraz przebudowa istniejącej drogi gminnej ul. Kościelnej 
w Komornikach),

c) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

- Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

– § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 300,00 zł,

d) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

- Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne

– § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 zł (Budowa remizy 
w miejscowości Łowkowice),

e) Dział 801 – Oświata i wychowanie

- Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

– § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 19.200,00 zł,

f) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

- Rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

– § 2310 – Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 4.000,00 zł,

g) Dział 855 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

- Rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

– § 2310 – Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3.000,00 zł;

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych na rok 2025”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1316



5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na rok 2025”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały”.

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 2.740.930,21 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 63.011.441,53 zł, w tym:

1) dochody bieżące 49.821.522,16 zł;

2) dochody majątkowe 13.189.919,37 zł.

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 65.752.371,74 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 46.842.976,18 zł;

2) wydatki majątkowe 18.909.395,56 zł.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strzeleczkach

Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1316



Załącznik nr 1
do uchwały nr XVIII/114/25

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 26 maja 2025 r.

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2025:

 1. Dotacje podmiotowe

Lp.  Nazwa jednostki  Dział Rozdział  Kwota dotacji

 1. Gminna Instytucja Kultury - Gminny Ośrodek Kultury 
w Strzeleczkach 921 92109          1 170 000,00 zł 

 2. Gminna Instytucja Kultury - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Strzeleczkach 921 92116             775 000,00 zł 

 2. Dotacje celowe

Lp.  Nazwa jednostki Dział Rozdział  Kwota dotacji
 1. Powiat Krapkowicki 600 60014             252 542,00 zł 
 2. Gmina Kozłowo 801 80101               30 000,00 zł 
 3. Gmina Krapkowice 852 85203               18 324,00 zł 
 4. Gmina Krapkowice 853 85311                 4 000,00 zł 
 5. Gmina Krapkowice 855 85516               72 600,00 zł 
 6. Gmina Prószków 855 85516                 3 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1316



Załącznik nr 2
do uchwały nr XVIII/114/25

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 26 maja 2025 r.

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na rok 2025:

 Dotacje celowe

Lp.  Nazwa zadania  Dział Rozdział  Kwota dotacji

1 Konserwacja cieków wodnych na terenie gminy 
Strzeleczki 010 01009 25 000,00

2 Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych, 
niepełnosprawnych, i starszych 852 85295 70 000,00

3 Ambulatoryjna i domowa terapia oraz rehabilitacja 
lecznicza 852 85295 130 000,00

4 Dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
programu „Ciepłe Mieszkanie" 900 90005 55 000,00

5
Realizacja zadań związanych z ochroną zabytków 
w ramach środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

921 92120 139 000,00

6 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 143 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1316


		2025-05-27T10:35:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




